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Lodowisko, na którym jest… ciepło?  
Tylko w Posnanii – zapraszamy na lodowe szaleństwo! 

 
 
Ferie w mieście? Jasne – najlepiej na łyżwach! Od 16 do 28 lutego Posnania zaprasza na 
„Zimowisko Lodowisko”, czyli dawkę ruchu i śmiechu na krytym lodowisku w samym 
sercu galerii. Uwaga – kurtki nie są potrzebne! 
 
Już pierwszego dnia ferii Crystal Forum zmienia się w zimową arenę pełną ślizgów, piruetów i 
dobrej zabawy. Codziennie od poniedziałku do soboty od godz. 12:00 do 20:00 można 
wskoczyć w łyżwy i poszaleć na lodzie.  
 
Lodowisko w Posnanii ma 200 m² i jest syntetyczne, co oznacza jedno: można jeździć nawet w 
krótkim rękawku! Krępujące ruchy kurtki, czapki i szaliki można zostawić w szatni – i tak będzie 
Wam ciepło. Na zimowe szaleństwo zapraszamy osoby na każdym poziomie zaawansowania – 
na naszym lodowisku odnajdą się zarówno początkujący (dla których przygotowaliśmy urocze 
pingwinki do nauki jazdy), jak i mistrzowie piruetów.   
 
Wstęp na lodowisko jest bardzo prosty: wystarczy paragon na min. 50 zł oraz konto w Programie 
Lojalnościowym Posnanii. Łyżwami zajmiemy się my! 
 
Dołącz do naszego wydarzenia na Facebooku, weź znajomych i poszalej!  
 
Ferie w Posnanii – zabawa, emocje i pyszne jedzenie 
 
Po szaleństwach na lodowisku zapraszamy do skorzystania także z innych atrakcji dla małych i 
dużych.  
 
Na poziomie +3 czeka Fastrack – nowoczesny tor kartingowy z elektrycznymi gokartami (także 
tandemowymi), gdzie można poczuć adrenalinę i pościgać się w przyjaznej atmosferze z rodziną 
i przyjaciółmi.  
 
Na najmłodszych (i nie tylko!) czekają Fikołki na poziomie +1: duża konstrukcja zabawowa z 
torem przeszkód i labiryntem, zjeżdżalnie, ścianka wspinaczkowa oraz strefa malucha dla dzieci 
do 4 lat. Rodzice mogą złapać chwilę oddechu w Fikołki Caffe.  
 
Na kinomanów czeka Helios z repertuarem idealnym na rodzinny wypad i filmowy odpoczynek 
od zimowych szaleństw. 
 
A kiedy pora na coś pysznego, zapraszamy do Food Fyrtla – miejsca dla wszystkich smakoszy, 
z konceptami restauracyjnymi, które zabierają w podróż smaków dookoła świata. Do tego bar i 
wydarzenia, dzięki którym nawet podczas zimowego dnia można poczuć gorący klimat. 
 
Zapraszamy! 
 
 
 

https://posnania.eu/karta-klienta-posnanii/
https://posnania.eu/karta-klienta-posnanii/
https://fb.me/e/8JmTvXoPg
https://www.facebook.com/foodfyrtel/?locale=pl_PL
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Kontakt dla mediów

Marlena Hebda 
Rzeczniczka prasowa Posnanii 
+48 536 783 411 
marlena.hebda@triplepr.pl 
 

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-
use oraz inwestycjach mieszkaniowych. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Dzięki 
wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są̨ dopasowane do ich specyfiki. Do 
największych inwestycji organizacji w Polsce należą Posnania w Poznaniu i Manufaktura w 
Łodzi. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 700 000 mkw. GLA w 15 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 12 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycje mieszkaniowe - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie oraz Ogrody Staromiejskie i 
Wrocławskie Lofty w centrum Wrocławia. Apsys Polska prowadzi również foodhall w Poznaniu. 
Więcej informacji: www.apsys.pl 
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